

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - constn. of Maintrce					
Road from village Dehida					
Main Dhirendra yadav					
Keshar do Bhatiya foot-					
-ball field site in Maungachi					
Block.					
Name of Agency - Smt. Vinayachoudhary					
At. Nehra, Maungachi					
Dist - Darbhanga.					
Agent No. - 02 SBD/2021-22					
(NABARD-Rd.)					
Date of start - 04.5.2021					

Time of compl - 03.02.2022
Actual date of compl - 03.02.2022
~~work done~~

Work done - Ref. MB No - 509
Page No. - 03 to 07

Mani
30.5.2022
G.B.

Abstract of cost

① setting out & constn. of ref.

& work's Bench marks

Qty. widep - 11 m - MB = 1 no.

@ 4053-26/- = 4053-0

② constn. of Ref. pillars/banjees

Qty. widep - 11 m - MB = 3 no

5612-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/3) clearing & grubbing of Rd. by ————— JBL				B.P. →	9666-00
Qty. in dep - 110 m. MB = 0.225 Hct.					
④/20 B/W - excavation of Jou ————— JBL					
Qty. in dep - 110 m. MB = 19.73 m ³					
⑤/22 for R.C.C. M/S - open Jou ————— JBL					
Qty. in dep - 110 m. MB = 1.743 m ³					
(6/23) for 10 A one B/W (1:4) - sub-str. ————— JBL					
Qty. in dep - 110 m. MB = 13.92 m ³					
(7/21) for type-B bedding with L-San ————— JBL					
Qty. in dep - 20 m. MB = 1.855 m ³					
(8/24) for laying R.C.C. MB HP. of 600 mm ————— JBL					
Qty. in dep - 120 m. MB = 5.00 m ³					
(9/25) Plastering with c.m. (1:4) on H.P. ————— JBL					
Qty. in dep - 060 m. MB = 19.44 m ³					
Continuation → 126775 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/6) Painting two coats including prime coat with epoxy paint on concrete — 884				B.F. $\Rightarrow$	136775
Qty. in dep. — 06 of MB 509 = 19.44 m ²					
				@ 139.83/m ² = 2718 =	
(12/4) Excavation for Release in soil (Box cutting) — 9					
Qty. in dep. — 12 of MB 509 = 15.67 m ³					
" " — 03 of MB 509 = 6.67 m ³					
				$\Rightarrow$ 32.34 m ³	
				@ 75.57/m ³ = 2444 =	
(13/5) Constr. of embankment with mate. from borrow pits — 1000 m.					
Qty. in dep. — 12 of MB 509 = 544.26 m ³					
				@ 190.36/m ³ = 103605 =	
(14/6) Constr. of embankment with mate. from borrow pits — 100 m.					
Qty. in dep. — 12 of MB 509 = 1269.94 m ³					
				@ 154.28/m ³ = 195926 =	
(15/7) Constr. of sub-grade & earth shoulders with appropriate. from borrow pits — 1000 m.					
Qty. in dep. — 06 of MB 509 = 547.72 m ³					
				@ 192.04/m ³ = 105185 =	
				$\Rightarrow$ 546653 =	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/8) constn. of G.S.B. with well graded concrete. 90-2					B.F. $\Rightarrow 546653$
Qty. in dep - 120 m. MB = 127.326 m ³					
11 p - 04 of MB 509 = 30.864					
					$\Rightarrow 158.186$
					@ 2942-94/m ³ = 465532
(17/9) Pro. & laying of road wearing MBM					
Qty. in dep - 130 m. MB = 165.48 m ³					
11 p - 05 of MB 509 = 31.8564					
					$\Rightarrow 197.336$
					@ 3671-56/m ³ = 724531

(18/10) constn. of unreinforced plain cement concrete pavement (M30) —					
Qty. in dep - 130 m. MB = 353.024 m ³					
1 p - 05 of MB 509 = 67.95711					
					$\Rightarrow 420.981$
					@ 7255-04/m ³ = 3054234

(19/12) Pro. & laying of R.C.C. Min ord. K.M. Stones —					
Qty. in dep - 06 of MB 509 = 2405					
					@ 2326-53/- = 4653 =

(20/13) Pro. & laying of R.C.C. Min 200M Stones —					
Qty. in dep - 06 of MB 509 = 3405					
					@ 622-51/- = 1868 =
					1.992421 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. $\rightarrow 4797471 =$
(21/15) For 2 ft of red soil. Traffic signs of 600 mm equl triangle					of 16
Qty. indep - 07 of MB 509 = 6 nos					
					@ 3657.28/- = 21944 =
(22/16) For 2 ft of red soil. Traffic signs of 600 mm circular					of 16
Qty. indep - 07 of MB 509 = 4 nos					
					@ 4669.55/- = 18698 =
(23/17) For 2 ft of red soil. Traffic signs of 600 mm 450 mm rectangular					
Qty. indep - 07 of MB 509 = 2 nos					
					@ 4565.94/- = 9132 =
(24/18) For 2 ft of R.C.C. Min boundary pillars					
Qty. indep - 07 of MB 509 = 6 nos					
					@ 529.36/- = 3176 =
(25/19) Road Marking with hot applied thermoplastic compound on C.C. pavement					of 16
Qty. indep - 07 of MB 509 = 144 m ²					
					@ 721.95/m ² = 103961 =
(26/14) For 2 ft of typical masonry laboratory signboard					
Qty. indep - 11 of MB 509 = 2 nos					
1) p - 07 of MB 509 = 1 no.					
					@ 3200.5
					Continued 72/- = 28847 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. $\Rightarrow$					4983209 =
Add G.S.T @ 12% as per govt					+ 597985 =
Add labour @ 1%					" = + 49832 =
Add S.F. @ 1.63%					" = + 81226 =
G.S.T on 5712252 =					5712252 =
Less 1.57% below as per govt					- 89682 =
Total value of work done $\Rightarrow$					5622520 =
Less previous payment (Retained)					- 4503673 =
Net $\Rightarrow$					1118897 =

The work has been completed as per specification & 1/8 estimate.

Done:
30.5.2022
J.F.

UP
01/01/22